
UCHWAŁA NR

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 29 września 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z2024 r. poz. 1465, zpóźn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235,

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

a) zwiększyć dochody o kwotę 313.922,00 zł — zgodnie z tabelą w załączniku nr I do uchwały.

b) zmniejszyć dochody o kwotę 8 16.922,00 zł — zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

a) zwiększyć wydatki o kwotę 1.153.773,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały;

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 2.206.601,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały;

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 100.624.174,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 78.032.710,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 22.591.464,00 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 108.228.979,00 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 73.543.966,00 zł,

b) majątkowe w wysokości 34.685.013,00 zł.

4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 7.604.805,00 zł, który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów/pożyczek w kwocie — 5.380.000,00 zł

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikąjących z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi zasdarni wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach w kwocie—917.6I3,00 zł

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych w kwocie — I .307.1 92,00 zł;

5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 9.024.805,00 zł oraz łączną kwotę

rozchodów budżetu w wysokości I .420.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.



* 6. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszej Lichwały.

7. Nie zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku,

8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

9. W Uchwale Nr X/78/24 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025 - paragraf 7 otrzymuje nowe brzmienie:

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych,

1)sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu

2)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu

zaciągniętych pożyczek i kredytów

10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku

Województwa Podlaskiego.

GMINY

Cybulski

6 9 r

Z [lP.

„l/” 1/;:. K;-y

/ I

kredytów i pożyczek zaciąganych na:

— w kwocie 4.000.000,00 zł

— w kwocie 5.380.000,00 zł

emisji papierów wartościowych oraz

— w kwocie 1.420.000,00 zł;”

Urzędowym

mgr



C
CI)

co
C
co
-o
co
N

co
N
-o
O

c)
N

C3
C
O

(1)

O

O
N



c)
N

(U

O

ci)



R
od

za
j

za
da

ni
a:

Z
le

co
n
e

D
z
ł

R
o
z
d
z
ia

ł
T

N
a
z
w

a
P

la
n

p
rz

e
d

z
m

ia
n

ą
Z

m
n
ie

js
z
e
n
ie

Z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

P
la

n
p

o
z
m

ia
n

a
c
h

2
4

5
6

7
8

b
ie

żą
ce

8
5
5

R
o

d
zi

n
a

4
8

4
9

6
4
5
,0

0
0
,0

0
2

5
,0

0
4

8
4
9

6
7

0
.0

0

8
5

5
0

3
K

ar
ta

D
u
że

j
R

o
d

zi
n

y
5

2
1

,0
0

0
,0

0
2

5
,0

0
5

4
6

.0
0

D
o

ta
cj

a
ce

lo
w

a
o
tr

zy
m

an
a

z
b

u
d

że
tu

p
a
ń
st

w
a

n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d

a
ń

2
0
1
0

b
ie

żą
cy

ch
z

z
a
k

re
su

ad
m

in
is

tr
ac

ji
rz

ąd
o

w
ej

o
ra

z
in

n
y

ch
z
a
d
a
ń

5
2
1

0
0

0
,0

0
2
5

0
0

5
4
6

0
0

zl
ec

o
n
y
ch

g
m

in
ie

(z
w

ią
zk

o
m

g
m

in
,

zw
ią

zk
o

m
p

o
w

ia
to

w
o

-g
m

in
n

y
m

)
u
st

aw
am

i

b
ie

żą
ce

ra
ze

m
:

5
95

6
80

7,
00

0,
00

25
,0

0
5

95
6

83
2,

00
w

ty
m

z
ty

tu
łu

d
o

ta
cj

i
śr

o
d
k
ó
w

n
a

fi
n
a
n
so

w
a
n
ie

w
y

d
at

k
ó

w
n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d

a
ń

fi
n
an

so
w

an
y

ch
z

u
d
zi

ał
em

śr
o
d
k
ó
w

,
o

k
tó

ry
ch

m
o

w
a

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
w

ar
t.

5
u
st

.
1

p
k
t

2
i3

O
gó

łe
m

:
10

1
12

7
00

2,
00

-8
16

75
0,

00
31

3
92

2,
00

10
0

62
4

17
4,

00
w

ty
m

z
ty

tu
łu

d
o
ta

cj
i

Iś
ro

d
k
ó
w

na
fi

n
an

so
w

an
ie

w
y

d
a
tk

ó
w

n
a

re
al

iz
ac

ję
za

d
ań

fi
n

an
so

w
an

y
ch

z
ud

zi
ał

em
śr

o
d

k
ó

w
,

O
kt

ór
yc

h
5

98
2

07
5,

00
-1

48
50

0,
00

12
0

50
0,

00
5

95
4

07
5,

00
m

ow
a

w
ar

t.
5

u
st

.
I

pk
t

2
i3

(*
ko

l
2

d
o

w
y

k
o

rz
y

st
an

ia
fa

k
u
lt

at
y
w

n
eg

o
)

S
tr

o
n
a

3
z

3



R
o

d
z
a
j

z
a
d
a
n

ia
:

P
o
ro

z.
z

JS
T

R
o
d
z
a
j

z
a
d
a
n
ia

:
W

ła
sn

e

z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

w
yd

at
ki

w
ty

m
.

O
pr

og
ra

m
y

na
pr

og
ra

m
y

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

I
N

az
w

a
P

la
n

W
yd

at
ki

w
yd

at
ki

y
tk

i
do

ta
cj

e
oa

św
ia

dc
ze

ni
a

an
s9

ne
w

yp
ła

ty
z

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cj
e

i
ti

na
ns

ow
an

e
z

za
ku

p
i

W
ni

es
ie

ni
e

gr
up

a
bi

eż
ąc

e
je

dn
os

te
k

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
zw

ią
za

ne
z

za
d
an

ia
na

rz
ec

z
os

ób
z

ud
zi

ał
em

ty
tu

łu
ob

sł
ug

a
dł

ug
u

m
aj

ąt
ko

w
e

za
ku

py
ud

zi
ał

em
ob

ję
ci

e
ak

cj
i

i
w

kł
ac

to
w

do
bu

dż
et

ow
yc

h
is

kł
ad

ki
od

re
al

iz
ac

ją
ic

h
b
ie

żą
ce

fi
zy

cz
ny

ch
;

sr
od

ko
w

,
o

po
rę

cz
no

i
in

w
es

ty
cy

jn
e

śr
od

kó
w

.
o

ud
zi

ał
ów

sp
oł

ek
pr

aw
a

ni
ch

na
li

cz
an

e
st

at
ut

ow
yc

h
kt

or
yc

h
m

ow
a

gw
ar

an
cj

i
kt

ór
yc

h
m

ow
a

ha
nd

lo
w

eg
o

za
da

ń;
W

ar
t.

5
us

t.
1

w
ar

t.
5

us
t.

1
p

k
t2

i3
p
k
t2

i3
,

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

11
1

2
1
3

14
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9

pr
ze

d
zm

ia
są

3
66

3
50

0,
00

1
16

3
50

0,
00

1
16

3
50

0,
00

10
00

0,
00

1
15

3
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

nj
sz

en
ie

-1
14

4
64

8.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-1
14

4
64

8,
00

-1
14

4
6
4
8
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
70

0
G

os
po

da
rk

a
m

ie
sz

ka
ni

ow
a

zw
ię

ks
ze

ni
e

90
0

54
7,

00
90

0
54

7,
00

90
0

54
7,

00
0,

00
90

0
54

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
n

ac
h

3
41

9
39

9.
00

2
06

4
04

7,
00

2
06

4
04

7,
00

10
00

0,
00

2
05

4
04

7,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

1
35

5
35

2,
00

1
35

5
35

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
3

53
7

50
0,

00
1

03
7

50
0,

00
1

03
7

50
0,

00
10

00
0,

00
1

02
7

50
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
2

50
0

00
0,

00
2

50
0

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00

70
00

6
G

os
po

da
rk

a
gr

an
ta

m
i

i
zm

ni
ej

sz
en

ie
-1

14
4

64
8,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-1

14
4

64
8,

00
-1

14
4

6
4
8
,0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i
zw

ię
ks

ze
ni

e
90

0
54

7.
00

90
0

54
7,

00
90

0
54

7,
00

0,
00

90
0

54
7,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

n
ac

h
3

29
3

39
9,

00
1

93
8

04
7,

00
1

93
8

04
7,

00
10

00
0,

00
1

92
8

04
7,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
1

35
5

35
2,

00
1

35
5

3
5
2
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

ną
22

9
99

7,
00

22
9

99
7.

00
22

9
99

7,
00

0,
00

22
9

99
7,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

ni
ej

sz
en

ie
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
43

00
za

k
u
p

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
zw

ię
ks

ze
ni

e
90

0
54

7,
00

90
0

54
7.

00
90

0
54

7.
00

0,
00

90
0

54
7.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
po

zm
ia

na
ch

1
13

0
54

4,
00

1
13

0
54

4,
00

1
13

0
54

4,
00

0.
00

1
13

0
54

4,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

—
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

ną
2

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

00
0

00
0,

00
2

00
0

0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
W

yd
at

ki
na

za
ku

py
zm

ni
ej

sz
en

ie
-1

14
4

64
8.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
-1

14
4

64
8,

00
-1

14
4

6
4
8
,0

0
0.

00
0,

00
0,

00
60

60
in

w
es

ty
cy

jn
e

je
dn

os
te

k
ba

dz
et

ow
yc

h
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

85
5

35
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
85

5
35

2,
00

85
5

35
2.

00
0.

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

ną
11

20
2

33
4.

00
9

88
5

19
0,

00
9
4
2
0
0
3
7
.0

0
7

08
1

35
2.

00
2

33
8

68
5.

00
30

00
0,

00
28

2
00

0,
00

15
3

15
3,

00
0,

00
0,

00
1

31
7

14
4,

00
1

31
7

14
4.

00
89

7
14

4.
00

0.
00

0.
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-1
51

04
5.

00
-1

04
5,

00
-1

04
5,

00
0,

00
-1

04
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-1

50
00

0.
00

-1
50

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
75

0
A

dm
in

is
tr

ac
ja

pu
bl

ic
zn

a
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

11
05

1
28

9,
00

9
88

4
14

5,
00

9
41

8
99

2,
00

7
08

1
35

2,
00

2
33

7
64

0,
00

30
00

0,
00

28
2

00
0,

00
15

3
15

3,
00

0,
00

0,
00

1
16

7
14

4,
00

1
16

7
14

4,
00

89
7

14
4,

00
0,

00
0,

00
.

pr
ze

d
zm

ia
ną

27
7

04
5,

00
27

7
04

5.
00

50
04

5,
00

0,
00

50
04

5,
00

0,
00

22
7

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00

75
02

2
R

ad
y

gm
in

(m
ia

nt
i

m
ia

si
na

zm
ni

ej
sz

en
ie

-1
04

5,
00

-1
04

5,
00

-1
04

5,
00

0,
00

-1
04

5,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

pr
aw

ac
h

po
w

ia
tu

)
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
po

zm
ia

na
ch

27
6

00
0,

00
27

6
00

0,
00

49
00

0,
00

0,
00

49
00

0,
00

0,
00

22
7

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

1
04

5,
00

1
04

5.
00

1
04

5,
00

0.
00

1
04

5,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

43
60

O
pł

at
y

z
ty

tu
łu

za
ku

pu
us

łu
g

zm
ni

ej
sz

en
ie

-1
04

5,
00

-1
04

5,
00

-1
04

5,
00

0,
00

-1
04

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

z
tn

go
.

z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
w

yd
at

ki
na

w
ty

m
:

O
pr

og
ra

m
y

na
pr

og
ra

m
y

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

I
N

az
w

a
P

la
n

W
yd

at
ki

w
yd

at
ki

w
yd

at
ki

do
ta

cj
e

na
św

ia
dc

ze
ni

a
fi

na
ns

ow
an

e
w

yp
ła

ty
z

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cj
e

i
fi

na
ns

ow
an

e
z

za
ku

p
i

W
ni

es
ie

ni
e

gr
up

a
bi

eż
ąc

e
je

dn
os

te
k

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
zw

ią
za

ne
z

za
da

ni
a

na
rz

ec
z

os
ób

z
ud

zi
ał

em
ty

tu
łu

„
ob

sł
ug

a
dł

ug
u

m
aj

ąt
ko

w
e

za
ku

py
ud

zi
ał

em
ob

ję
ci

e
ak

cj
i

i
w

kł
ad

uw
do

bu
dż

et
ow

yc
h

is
kł

ad
ki

od
re

al
iz

ac
ją

ic
h

b
ie

zą
ce

fiz
cz

n
ch

ńr
od

ko
w

,
o

po
rę

cz
eń

i
„

„n
n

śr
od

kó
w

,
o

„
łó

5
p

0
ł

pr
aw

a
ni

ch
na

li
cz

an
e

st
at

ut
ow

yc
h

„
kt

ór
yc

h
m

ow
a

gw
ar

an
cj

t
kt

ór
yc

h
m

ow
a

ha
nd

lo
w

eg
o

za
da

ń;
W

ar
t.

O
us

t.
1

ar
t.

5
us

t.
1

p
k

t2
i3

p
k
t2

i3
,

2
3

4
5

6
7

8
-

9
—

1
0

11
1

2
1

3
1

4
1
5

16
17

18
19

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
2

26
2

80
2,

00
3

91
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
„

3
91

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
25

8
89

1,
00

2
25

8
89

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

ra
ze

m
:

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
2

26
2

80
2,

00
3

91
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3

91
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

25
8

89
1,

00
2

25
8

89
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00

S
tr

o
n
a

1
z

5



R
od

za
j

za
d
an

ia
:

W
ła

sn
e

Z
te

go
.

Z
te

go
Z

te
go

Z
te

go
:

w
yd

at
ki

na
W

ty
m

.

pr
og

ra
m

y
na

pr
og

ra
m

y
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
I

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
w

yd
at

ki
w

yd
at

ki
do

ta
cj

e
na

św
ia

dc
ze

ni
a

fi
na

ns
ow

an
e

w
yP

ła
ty

z
W

yd
at

ki
In

w
es

ty
cj

e
fi

na
ns

ow
an

e
z

za
ku

p
i

W
ni

es
ie

ni
e

gr
up

a
b
ie

żą
ce

je
dn

os
te

k
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
ne

z
za

da
ni

a
na

rz
ec

z
os

ób
Z

ud
zi

ał
em

ty
tu

łu
ob

sł
ug

a
dł

ug
u

m
aj

ąt
ko

w
e

za
ku

py
ud

zi
ał

em
ob

ję
ci

e
ak

cj
i

i
w

kł
ad

ow
do

bu
dż

et
ow

yc
h

n
i
i
z
°
a
,e

b
ie

żą
ce

fi
zy

cz
ny

ch
,

kt
ór

yc
h

m
ow

a
g
o
a
n
4
i

in
w

es
ty

cy
jn

e
kt

ór
yc

h
m

ow
a

ud
zi

ał
ów

za
d
ań

w
ar

t.
5

us
t.

1
w

ar
t

5
us

t.
1

p
k
t2

i3
p
k
t2

i3
.

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
1

74
9

41
2,

00
70

2
26

8,
00

51
9

11
5,

00
73

80
0,

00
44

5
31

5,
00

30
00

0.
00

0,
00

15
3

15
3,

00
0,

00
0,

00
1

04
7

14
4,

00
1

04
7

14
4,

00
89

7
14

4,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-1
50

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0

0
0

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

-1
50

00
0,

00
-1

50
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
09

5
P

oz
os

ta
ła

d
zi

ał
al

eo
sć

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
I

59
9

41
2,

00
70

2
26

8,
00

51
9

11
5,

00
73

80
0,

00
44

5
31

5,
00

30
00

0,
00

0,
00

15
3

15
3,

00
0,

00
0,

00
89

7
14

4,
00

89
7

14
4.

00
89

7
14

4,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
15

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

15
0

00
0,

00
15

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
50

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
zm

ts
ej

sz
en

ie
-1

50
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
0
0

0,
00

0,
00

0.
00

o.
oo

-1
50

00
0.

00
-i

so
oo

o.
oo

0,
00

0,
00

0,
00

je
dn

os
te

k
bu

dż
et

ow
yc

h
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

99
0,

00
0.

99
0.

00
0.

99
0.

99
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
oc

ho
dy

od
os

ób
pr

aw
ny

ch
,

pr
ze

d
zm

ia
ną

17
5

00
0,

00
17

5
00

0,
00

17
5

00
0.

00
11

0
00

0,
00

65
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

od
os

ob
fi

zy
cz

ny
ch

i
od

zm
ni

ej
sz

en
ie

-1
00

0,
00

-1
00

0,
00

-i
00

0,
00

0,
00

-1
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

in
ny

ch
te

dn
os

te
k

75
6

ni
ep

os
ia

da
ją

cy
ch

zw
ię

ks
ze

ni
e

20
00

0,
00

20
00

0,
00

20
00

0,
00

0,
00

20
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

os
ob

ow
oś

ci
pr

aw
ne

j
or

az
w

yd
at

ki
zw

ią
za

ne
z

ic
h

po
zm

ia
na

ch
19

4
00

0,
00

19
4

00
0.

00
19

4
00

0,
00

11
0

00
0,

00
84

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

bo
re

m

W
pł

yw
y

z
po

da
tk

u
ro

ln
eg

o,
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

17
5

00
0,

00
17

5
00

0,
00

17
5

00
0,

00
1

1
0

0
0

0
,0

0
65

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
po

da
tk

u
le

śn
eg

o,
po

da
tk

u
od

zm
ni

ej
sz

en
ie

-1
00

0,
00

-1
00

0,
00

-1
00

0,
00

0,
00

-1
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

sp
ad

ko
m

i
da

ro
w

iz
n,

po
da

tk
u

75
61

6
od

cz
yn

no
śc

i
cy

w
iln

o-
zw

ię
ks

ze
ni

e
20

00
0,

00
20

00
0,

00
20

00
0,

00
0,

00
20

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

aw
ny

ch
or

az
po

da
tk

ów
i

op
ła

t
to

ka
ln

yc
h

od
os

ób
po

zm
ia

na
ch

19
4

00
0,

00
19

4
00

0,
00

19
4

00
0,

00
11

0
00

0,
00

84
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

hz
yc

zn
yc

h

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
10

00
0.

00
10

00
0,

00
10

00
0.

00
0,

00
10

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0_

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

42
10

za
k
u
p

m
at

er
ia

łó
w

i
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
w

yp
os

aż
en

ia
zw

ię
ks

ze
ni

e
20

00
0,

00
20

00
0.

00
20

00
0,

00
0.

00
20

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

30
00

0.
00

30
00

0,
00

30
00

0,
00

0.
00

3
0

0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
—

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
1

00
0_

00
1

00
0,

00
1

00
0,

00
0,

00
1

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
zm

ni
ej

sz
en

ie
-1

00
0.

00
-1

00
0,

00
-1

00
0_

00
0.

00
-1

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0_

00
44

30
R

óz
nn

op
ła

ty
is

kł
ad

ki
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0_

00
po

zm
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0_
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
32

47
4

90
1

.0
0

32
31

6
90

1
.0

0
30

83
3

12
2.

00
23

87
6

07
6,

00
6

95
7

04
6,

00
0,

00
1

16
0

24
8,

00
32

3
53

1
.0

0
0.

00
0,

00
15

8
00

0,
00

15
8

00
0,

00
0,

00
0,

00
0_

00
.

zm
ni

ej
sz

en
ie

-8
38

93
8.

00
-8

38
93

8,
00

-8
16

81
1.

00
0,

00
-8

16
81

1,
00

0,
00

0,
00

-2
2

12
7,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
80

1
O

sw
ia

ta
i
w

yc
ho

w
an

ie
zw

ię
ks

ze
ni

e
22

3
03

1
.0

0
22

3
03

1
.0

0
21

4
88

4.
00

3
29

7,
00

21
1

58
7,

00
0,

00
0,

00
8

14
7,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

31
85

8
99

4,
00

31
70

0
99

4.
00

30
23

1
19

5,
00

23
87

9
37

3,
00

6
35

1
82

2.
00

0,
00

1
16

0
24

8,
00

30
9

55
1,

00
0,

00
0.

00
15

8
00

0,
00

15
8

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

19
19

3
01

3,
00

19
19

3
01

3,
00

18
44

0
01

3,
00

15
84

5
80

3,
00

2
59

4
21

0.
00

0,
00

75
3

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
80

10
1

S
zk

oł
y

po
ds

ta
w

ow
e

zw
ię

ks
ze

ni
e

11
4

22
4,

00
11

4
22

4,
00

11
4

22
4.

00
0.

00
11

4
22

4.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0_
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

po
zm

ia
na

ch
19

30
7

23
7,

00
19

30
7

23
7,

00
18

55
4

23
7,

00
15

84
5

80
3,

00
2
7
0
8
4
3
4
,0

0
0,

00
75

3
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
80

8
31

1,
00

80
8

31
1,

00
8

0
8

3
1

1
.0

0
0,

00
8
0
8
3
1
1
,0

0
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
O

dp
is

y
na

za
kł

ad
ow

y
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
44

40
fu

nd
us

z
św

ia
dc

ze
ń

-

so
cj

al
ny

ch
zw

ię
ks

ze
ni

e
11

4
22

4,
00

11
4

22
4,

00
11

4
22

4,
00

0,
00

11
4

22
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

92
2

53
5,

00
92

2
53

5,
00

92
2

53
5,

00
0.

00
92

2
53

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
ną

1
41

9
19

3,
00

1
41

9
19

3,
00

1
37

8
39

3,
00

97
2

43
4,

00
40

5
95

9,
00

0,
00

40
80

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

80
10

3
O

dd
zi

ał
y

p
rz

ed
sz

k
o

ln
em

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

sz
ko

ła
ch

po
ds

ta
w

ow
yc

h
zw

ię
ks

ze
ni

e
12

17
0,

00
12

17
0,

00
12

17
0.

00
0,

00
12

17
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

1
43

1
36

3,
00

1
43

1
36

3,
00

I
39

0
56

3,
00

97
2

43
4,

00
41

8
12

9,
00

0.
00

40
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
ną

36
99

5,
00

36
99

5,
00

36
99

5.
00

0.
00

36
99

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0_
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

O
dp

is
y

na
za

kł
ad

ow
y

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0_
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

44
40

fu
nd

us
z

św
ia

dc
ze

ń
so

cj
al

ny
ch

zw
ię

ks
ze

ni
e

12
17

0.
00

12
17

0,
00

12
17

0,
00

0,
00

12
17

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
n

ac
h

49
16

5,
00

49
16

5,
00

49
16

5,
00

0,
00

—
49

16
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0_

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

St
ro

na
2

z
5



R
od

za
j

za
d
an

ia
:

W
ła

sn
e

Z
te

go
:

Z
te

go
:

Z
te

go
:

Z
te

go
:

w
yd

at
ki

na
W

ty
m

:

pr
og

ra
m

y
na

pr
og

ra
m

y
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
I

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
w

yd
at

k
w

yd
at

ki
do

ta
cl

e
na

św
ia

dc
ze

ni
a

fi
na

no
ow

an
e

w
yp

ła
ty

z
W

yd
at

ki
in

w
es

ty
cj

e
i

fi
na

no
ow

an
e

z
za

ko
p

i
W

ni
es

ie
ni

e
gr

ap
a

bi
eż

ąc
e

je
dn

os
te

k
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
no

z
za

d
an

ia
na

rz
ec

z
os

ób
Z

od
zi

ał
em

ty
tu

ło
•

ob
sł

ug
a

dł
ug

u
m

aj
ąt

ko
w

e
za

ku
py

ud
zi

ał
em

ob
ję

ci
e

ak
cj

i
i

w
kł

ad
om

do

b
d

t
h

is
kł

ad
ki

od
re

al
iz

ac
ją

ic
h

b
h

śr
od

ko
w

,
O

p
o

rę
cz

en
i

śr
od

kó
w

,
o

ł
sp

oł
ek

pr
aw

a
y

ni
ch

na
li

cz
an

e
st

at
ut

ow
yc

h
ą

„
kt

or
yc

h
m

ow
a

gw
ar

an
cj

i
y

yj
kt

ór
yc

h
m

ow
a

ba
nd

ow
eg

o
za

da
ń;

w
ar

t.
5

us
t.

1
w

ar
t.

5
us

t.
1

p
k

t2
i3

p
k
t2

i3
,

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

pr
ze

d
zm

ia
ną

6
83

3
06

5,
00

6
83

3
06

5,
00

6
31

9
53

4,
00

4
0
6
1
6
1
8
,0

0
2

25
7

91
6,

00
0,

00
19

0
00

0,
00

32
3

53
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

ni
ej

sz
en

ie
-2

2
12

7,
00

-2
2

12
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0

0
0

-
0
0
0

-2
2

12
7,

00
0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

o,
oo

o,
oo

80
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
zw

ię
ks

ze
ni

e
75

34
0,

00
75

3
4
0
0
0

67
19

3,
00

0,
00

67
19

3,
00

0,
00

0,
00

8
14

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
n

ac
h

6
88

6
2
7
8
0
0

6
88

6
27

8,
00

6
38

6
72

7,
00

4
06

1
6
1
8
0
0

2
32

5
10

9,
00

0,
00

19
0

00
0,

00
3

0
9

5
5
1
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
0
0

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
8

78
0.

00
B

78
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
B

78
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

40
19

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
zm

ni
ej

sz
en

ie
-8

78
0,

00
-8

78
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
-B

78
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
pr

ac
ow

ni
kó

w
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
po

zm
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
ną

2
01

8,
00

2
01

8,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

2
01

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
kł

ad
ki

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

zm
ni

ej
sz

en
ie

-2
01

8,
00

-2
01

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

-2
01

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

41
19

sp
oł

ec
zn

e
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-

0,
00

0,
00

po
zm

ia
n

ac
h

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
30

0,
00

30
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
kł

ad
ki

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

zm
ni

ej
sz

en
ie

-3
00

.0
0

-3
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-3
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

41
29

or
az

F
un

du
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
6

02
9,

00
6

02
9,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
6

02
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

ni
ej

sz
en

ie
-6

02
9,

00
-6

02
9,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
-6

02
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
43

09
za

k
u
p

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

ną
17

2
61

6,
00

17
2

61
6,

00
17

2
61

6,
00

0,
00

17
2

61
6.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
O

dp
is

y
na

za
kł

ad
ow

y
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
44

40
tu

nd
us

z
św

ia
dc

ze
ń

so
cj

al
ny

ch
zw

ię
ks

ze
ni

e
67

19
3,

00
67

19
3,

00
67

19
3,

00
0.

00
67

1
9

3
0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
po

zm
ia

na
ch

23
9

80
9,

00
23

9
80

9,
00

23
9

80
9,

00
0,

00
23

9
80

9.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
ną

80
40

4,
00

80
40

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
40

4.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
na

uc
zy

ci
el

i
zw

ię
ks

ze
ni

e
8

14
7,

00
8

14
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
8

14
7,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

8
8
5
5
1
,0

0
8
8
5
5
1
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
88

55
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
ną

5
00

0,
00

5
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
zm

ni
ej

sz
en

ie
-5

00
0,

00
-5

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-5

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
na

uc
zy

ci
el

i
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

pr
ze

d
zm

ia
ną

1
26

3
88

9,
00

1
10

5
88

9,
00

1
10

0
88

9,
00

28
17

0,
00

1
07

2
71

9,
00

0.
00

5
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

15
8

00
0,

00
15

8
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-8
1

6
8

1
1

,0
0

-8
1

6
6

1
1

,0
0

-8
1

6
8

1
1

,0
0

0,
00

-8
1

6
8

1
1

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
19

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

zw
ię

ks
ze

ni
e

21
29

7,
00

21
29

7,
00

21
29

7,
00

3
29

7,
00

1
8

0
0

0
,0

0
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

46
6

37
5,

00
31

0
37

5,
00

30
5

37
5,

00
31

46
7,

00
27

3
90

8,
00

0,
00

5
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
15

8
00

0,
00

15
8

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

ną
8

7
6

3
1

1
,0

0
87

6
31

1,
00

8
7
6
3
1
1
,0

0
0,

00
8
7
6
3
1
1
,0

0
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

ni
ej

sz
en

ie
-8

16
81

1,
00

-8
16

81
1,

00
-8

16
81

1,
00

0,
00

-8
16

81
1,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
43

00
za

k
u
p

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
zw

ię
ks

ze
ni

e
18

00
0,

00
18

00
0.

00
18

00
0,

00
0,

00
18

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

77
50

0,
00

77
50

0,
00

77
50

0,
00

0,
00

77
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
21

46
4,

00
21

46
4,

00
21

46
4,

00
21

46
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

na
uc

zy
ci

el
i

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

47
50

w
yp

ła
ca

ne
w

zw
ią

zk
u

po
m

oc
ą

ob
ów

at
el

om
U

kr
ai

ny
zw

ię
ks

ze
ni

e
2

75
7,

00
2

75
7,

00
2

75
7,

00
2

75
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

2
4
2
2
1
,0

0
2
4
2
2
1
,0

0
2
4
2
2
1
,0

0
2
4
2
2
1
,0

0
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
4

20
6,

00
4

20
6,

00
4

20
6,

00
4

20
6,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
S

kł
ad

ki
ii

nn
e

po
ch

od
ne

od

48
50

w
yn

ag
ro

dz
eń

pr
ac

ow
ni

kó
w

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

w
yp

ła
ca

ny
ch

w
zw

ią
zk

u
z

zw
ię

ks
ze

ni
e

54
0,

00
54

0,
00

54
0,

00
54

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

po
m

oc
ą

ob
yw

at
eł

om
U

kr
ai

ny
po

zm
ia

na
ch

4
74

6,
00

4
74

6,
00

4
74

6,
00

4
74

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a

3
z

5



a)

CI)

co
C
Co

Co
N

co
N
-o
O

0)
(O

O

C,)

N

—.-(O

Co g g g g g

( 0E0 - O. O D

g g g 8 g g g g g

„:O(O O

(O g g g Ę Ę Ę g 8 Ę g g g g g
O O O O O O O O O (O O O (O O O (O O O O O O O 0) CO (O (O O O O O O O O O O O CO O O O O D O O O O OO

(0
O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

2

O g 8 8 g g g g
—

(N 8 8
Ę O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

p •-

;
0; d d d c; c ci o d o o d ci c ci d d o c c d o o o O D

=
(O(O9(O•nr 7OOOOOOOO OO O O OO®

2co

._(_-_„ (O (O :: •0” (O(O” (O

O O O O
O O O O Oo

c—
O O O O O O O O O O O O O O

(O

0

E o oE (OE OE O

co- (O

Z : Ę .

(( ((22 •0 2 (O

L4 - 2(0

;_ 0) —

(O (O

22 :

—

o H i
O O

cC
O (O O (O

(-



R
o
d
za

j
za

d
an

ia
:

W
ła

sn
e

Z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

G
o:

z
te

go
w

yd
at

ki
na

w
ty

m
.

O
pr

og
ra

m
y

na
pr

og
ra

m
y

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

I
N

az
w

a
P

la
n

W
yd

at
ki

w
yd

at
ki

w
yd

at
ki

do
ta

cj
e

na
św

ia
dc

ze
ni

a
fi

na
ns

ow
an

e
w

yp
ła

ty
z

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cj
e

i
fi

na
ns

ow
an

e
z

za
k
ap

W
ni

es
ie

ni
e

gr
ap

a
b
ie

żą
ce

je
d
n
o
st

ek
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
ne

z
za

da
ni

a
na

rz
ec

z
os

ób
z

od
zi

ał
em

ty
ta

łn
ob

sł
ug

a
dł

ug
a

m
aj

ąt
ko

w
e

za
ku

py
ud

zi
ał

em
ob

ję
ci

e
ak

cj
i

i
w

kł
ad

ow
d
o

bu
dż

et
ow

yc
h

i
sk

ła
dk

i
od

ie
al

iz
ac

tą
ic

h
b
ie

żą
ce

hz
yc

zn
yc

h,
śr

od
kó

w
,

o
po

rę
cz

eń
i

in
w

es
ty

cy
jn

e
śr

od
kó

w
,

o
ad

zi
ał

ów
sp

oł
ek

pr
aw

a
ni

ch
na

li
cz

an
e

st
at

ut
ow

yc
h

kt
or

yc
h

m
ow

a
gw

ar
an

cj
i

kt
ór

yc
h

m
ow

a
ha

nd
lo

w
eg

o
za

da
ń,

W
ar

t
5

us
t.

1
w

ar
t.

S
us

t
1

p
k
t2

i3
p
k
t2

i3
,

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

pr
ze

d
zm

ia
ną

9
66

9,
00

9
66

9,
00

9
66

9,
00

0,
00

9
66

9,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
01

3
0,

00
O

dp
is

y
na

za
kł

ad
ow

y
zm

ni
ej

sz
en

ie
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
44

40
fu

nd
as

z
św

ia
dc

ze
ń

so
cj

al
ny

ch
zw

ię
ks

ze
ni

e
1

22
5,

00
1

22
5.

00
1

22
5,

00
0,

00
1

22
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00

po
zm

ia
na

ch
10

89
4,

00
10

89
4,

00
10

89
4,

00
0,

00
10

89
4,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00

pr
ze

d
zm

ia
ną

2
00

0,
00

2
00

0.
00

2
00

0,
00

-
2

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00

W
pł

at
y

na
PP

ł<
fi

na
ns

ow
an

e
Z

m
ni

ej
sz

en
ie

-2
00

0,
00

-2
00

0,
00

-2
00

0.
00

-2
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

47
10

pr
ze

z
po

dm
io

t
za

tr
ud

ni
aj

ąc
y

zw
ię

ks
ze

ni
e

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0
0
0

po
zm

ia
na

ch
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
ną

2
77

8
72

5,
00

1
77

6
90

7,
00

24
8

90
7,

00
0,

00
24

6
90

7,
00

1
53

0
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

1
00

1
81

8,
00

1
00

1
81

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

K
ul

tu
ra

io
ch

ro
na

zm
ni

ej
sz

en
ie

-5
0

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
-5

0
00

0.
00

-5
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
92

1
dz

ie
dz

ic
tw

a
na

ro
do

w
eg

o
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
zm

ia
na

ch
2

72
8

72
5,

00
1

77
6

90
7.

00
24

6
90

7,
00

0,
00

24
6

90
7,

00
1

53
0

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
95

1
81

8,
00

95
1

81
8,

00
0.

00
0.

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
2

55
3

72
5,

00
1

55
1

90
7.

00
24

6
90

7,
00

0,
00

24
6

90
7,

00
1

30
5

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

00
1

81
8,

00
1

00
1

81
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00

92
10

9
D

om
y

oś
ro

dk
i

ku
ltu

ry
,

zm
ni

ej
sz

en
ie

-5
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
-5

0
00

0.
00

-5
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
św

ie
tl

ic
e

i
kl

ub
y

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

po
zm

ia
na

ch
2

50
3

72
5,

00
1

55
1

90
7,

00
24

6
90

7,
00

0,
00

2
4
6
9
0
7
.0

0
1

30
5

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
95

1
81

8,
00

95
1

81
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
ną

98
3

67
5.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
98

3
67

5,
00

98
3

67
5,

00
0.

00
0.

00
0

,0
0

.

60
50

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
zm

ni
ej

sz
en

ie
-5

0
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

-5
0

00
0,

00
-5

0
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

je
dn

os
te

k
bu

dż
et

ow
yc

h
zw

ię
ks

ze
ni

e
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
zm

ia
na

ch
93

3
67

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

93
3

67
5,

00
93

3
67

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
ną

10
1

06
7

15
1,

00
67

29
6

38
1,

00
61

38
6

10
5,

00
33

22
9

42
3,

00
28

15
6

68
2,

00
I

69
1

00
0,

00
2

46
0

44
8,

00
66

2
88

6,
00

66
94

2,
00

I
02

9
00

0,
00

33
77

0
77

0,
00

33
77

0
77

0,
00

9
52

3
18

9,
00

-
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-2
20

6
60

1
00

-8
61

95
3,

00
-8

33
32

6,
00

-3
47

0,
00

-8
29

85
6,

00
0,

00
-6

50
0,

00
-2

2
12

7,
00

0,
00

0,
00

-I
34

4
64

8,
00

-i
34

4
64

8,
00

0,
00

0,
00

0.
00

W
yd

at
ki

ra
ze

m
:

zw
ię

ks
ze

ni
e

1
15

3
77

3,
00

1
15

3
77

3,
00

I
14

5
62

6,
00

11
26

7,
00

I
13

4
35

9,
00

0,
00

0,
00

8
14

7,
00

0_
00

0,
00

0_
00

0,
00

0_
00

0,
00

0_
00

po
zm

ia
na

ch
10

0
01

4
32

3,
00

67
58

8
20

1,
00

61
69

8
40

5,
00

33
23

7
22

0,
00

28
46

1
18

5,
00

I
69

1
00

0_
00

2
45

3
94

8,
00

64
8

90
6,

00
66

94
2,

00
I

02
9

00
0,

00
32

42
6

12
2,

00
32

42
6

12
2,

00
9

52
3

18
9,

00
0,

00
0,

00

R
o
d
za

j
za

d
an

ia
:

Z
le

co
n
e

-
—

Z
te

go
.

z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

w
yd

at
ki

na
w

ty
m

:
pr

og
ra

m
y

na
pr

og
ra

m
y

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

I
N

az
w

a
P

la
n

W
yd

at
ki

w
yd

at
ki

w
yd

at
ki

do
ta

cj
e

na
św

ia
dc

ze
ni

a
fi

na
ns

ow
an

e
w

yp
ła

ty
z

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cj
e

i
fi

na
ns

ow
an

e
z

za
ka

p
i

W
ni

es
ie

ni
e

gr
up

a
bi

eż
ąc

e
je

dn
os

te
k

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
zw

ią
za

ne
z

za
da

ni
a

na
rz

ec
z

os
ób

z
ud

zi
ał

em
ty

tu
łu

ob
sł

ug
a

dł
ug

u
m

aj
ąt

ko
w

e
za

ku
py

ud
zi

ał
em

nb
ję

ci
e

ak
cj

i
i

w
kł

ad
ów

d
o

bu
dż

et
ow

yc
h

is
kł

ad
ki

od
re

al
iz

ac
ją

ic
h

bi
eż

ąc
e

fi
zy

cz
ny

ch
:

śr
od

kó
w

,
o

po
rę

cz
eń

i
in

w
es

ty
cy

jn
e

śr
od

kó
w

,
o

ud
zi

ał
ów

sp
ół

ek
pr

aw
a

ni
ch

na
li

cz
an

e
st

at
ut

ow
yc

h
łit

or
yc

h
m

ow
a

gw
ar

an
cj

i
kt

ór
yc

h
m

ow
a

ha
nd

lo
w

eg
o

za
da

ń:
W

ar
t

5
us

t.
1

w
ar

t.
5

us
t.

1
p
k
t2

i3
p
k
t2

i3
,

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

ip
rz

ed
zm

ia
ną

5
95

1
85

4,
00

5
95

1
85

4,
00

1
66

0
88

6.
00

63
8

89
8,

00
I

02
1

98
8,

00
0,

00
4

29
0

96
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

ra
ze

m
:

1- Iz
w

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

po
zm

ia
na

ch
5

95
1

85
4,

00
5

95
1

85
4,

00
I

66
0

88
6,

00
63

8
89

8,
00

I
02

1
98

8,
00

0,
00

4
29

0
96

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

o
n
a

5
Z

5



Wykaz zadań inwestycyjnych środków na ich realizację w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 465 000 Ol

01 043 Infrastruktura wodociągowa Wsi 335 000,0<

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,OC

Infrastruktura wodociągowa wsi 335 000,OC

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 000 O<

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,OC

infrastruktura sanitacyjna wsi 130 000,00

400 fVytwarzarne i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 10 801 4600<

40002 Dostarczanie wody 9 701 460,0<

6050 f/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 460,0<

Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże
597 460 0<Polski Ład - wkład własny

6060 fJydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

zakup samochodu do działań wodno-kanalizacyjnych 105 000,00

6370
lVydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 7 999 000 0(Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże
7 999 000 0<Polski Ład

40096 Pozostała działalnośc 1 100 0000<

6050 Jydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,0(

Budowa sieci wodociągowej na ul. Lipowej i Białostockiej we wsi Dobrzyniewo
1 100 000 0Duże

600 rransport a łącznosc 4 078 906,0<

60016 Drogi publiczne gminne 1 137 340,0<

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 137 340,0(

Dokumentacja drogi gminnej z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże (w tym 700 000 00Pogodna, Świerkowa i inne - zgodnie z potrzebami)

Przebudowa drogi gminnej w m. Krynice (dojazd do pól) 437 340,00

60018 Działalnosc Rządowego Funduszu Rozwoju Drag 2 863 0000<

6050 iVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 863 000,0(

Przebudowa z rozbudową drogi gminnej m. Krynice - RFDS 2 863 000,00

60095 Pozostała działalnośo 78 566 00

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 566,00

Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem - na teren Gminy Dobrzyniewo
30 000 00Duże

Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem Gmina Dobrzyniewo
- 29 566 00Dobrzyniewo Fabryczne

Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem Gmina Dobrzyniewo (Obrubniki) 19 000,00

700 3ospodarka mieszkaniowa I 55 3520<

70005 3ospodarka gruntami i nieruchomościami 1
355

352,0(

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

rermomodernizacja budynku ul, Białostocka 23 (Gmina Dobrzyniewo Duże) 500 000,00

6060 Nydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 855 352,00

Nykup nieruchomości na terenie gminy Dobrzyn lewo Duże 855 352,00

750 dministracja publiczna I 167 i440(

75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach powiatu) 20 000,00



6060 /yydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,OC

75095 Pozostała działalność 897 144,00

Cyberbezpieczny samorząd 725 84400

6069 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 300,0(

754 3ezpieczenstwo publiczne t ochrona przeciwpozarowa 97 3350(

75412 )chotnicze straże pożarne 97 335,0(

6060 Jydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

zakup sprzętu OSP 17 500,00

6067 iVydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 126,00

Zakup sprzętu OSP 46 126,OC

6069 Nydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 709,00

Zakup sprzętu OSP 33 709,00

801 Dświata i wychowanie 158 000,0(

80195 Pozostała działalność 158 00000

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 158 000,00

Dokumentacja ZSP w Nowym Aleksandrowie 158 000.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 546 210,OC

85395 Pozostała działalność 546 21 0,OC

6057 Nydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 546 210,00

Granty na rzecz osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu 546 210,00

855 Rodzina 8 000 000,01

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „ 8 000 000,01

6057 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 416 176,0(

Budowa i wyposażenie żłobka w gminie Dobrzyniewo Duże 2 416 176,0(

6059 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 583 824,0(

Budowa i wyposażenie żłobka w gminie Dobrzyniewo Duże 5 583 824,0(

900 3ospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 599 545,0(

90001 ospodarka ściekowa i ochrona wod 2 950 000.0(

6050 /yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 950 000,0(

Przebudowa z rozbudową sieci kanalizacyjnych na terenie Gminy Dobrzyniewo
2 800 000 0(Duże, w tym przepompowni ścieków

Renowacja i modernizacja studni kanalizacyjnych w celu ograniczenia
150 000 00infiltracji

90015 )świetlenie ulic, placów i dróg 649 545,0(

6050 fyydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 649 545,00

Przebudowa z rozbudową infrastruktury oświetleniowej w Gminie Dobrzyniewo
600 000 00Duże

Rozbudowa oświetlenia ulicznego - Letniki 29 675,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego Nowosiółki 1 1 870,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego - Rybaki 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 951 202,0(

6050 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 675,00

6067

Zakup sprzętu biurowego 270 000,QC

i”ilydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 725 844,00

Cyberbezpieczny samorząd 171 300,OC

92109 Domy i osrodki kultury. świetlice i kluby 951 20200

3udowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej - Leńce 22 445,00



Budowa świetlicy w Kulikówce - etap II wraz z wyposażeniem i ogrodzeniem 632 000 00
erenu
Aodernizacja i wyposażenie świetlic w Bohdanie i Chrabołach - Kreatywna 1 18 312 00
Vieś

\łlodernizacja świetlic na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 53 954,00

rzebudowa poddasza w świetlicy w Kozińcach 15 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej - Chraboły 32 966,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej - Obrubniki 24 549,00

zakup klimatyzacji wraz z montażem - Bohdan 20 449,00

zakup klimatyzacji wraz z montażem - Borsukówka 14 000,00

6060 yydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 527,00

Zakup altany - .Jaworówka 17 527,OC

9..L1$:r !7
Moje boisko ORLIK 601 000,OC

ozostała dztałalnosc 3O7 972 Oł

Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 972,OC

Budowa ogrodzenia - Pod leńce 22 877,OC

Budowa siłowni zewnętrznej - Dobrzyn lewo Duże 1 1 131 OC

Budowa siłowni zewnętrznej - Gniła 24 000,OC

Budowa siłowni zewnętrznej - Nowe Aleksandrowo 53 954,OC

Budowa terenów rekreacyjnych w Dobrzyniewie Fabrycznym 100 000,OC

Modernizacja placu zabaw - Dobrzyniewo Duże 23 570,OC

Zakup i montaż zabawek na plac zabaw - Kulikówka 19 046,OC

Zakup i montaż zabawek na plac zabaw - Ogrodniki 23 740,OC

Zakup i montaż zabawek na plac zabaw - Ponikła 17 097,OC

926.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050

601 000,O(

Zakup i montaż zabawek na plac zabaw - Szaciły 12 557,OC

I Razem 32 129 126,001



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

w złotych

„„ KlasyfikacjaLp. Tresc Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 9 024 805,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

1 rozliczenia dochodów i wydatków nimi 905 917 613,00
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2

950 1 307 192 00pkt6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
952 6 800 000 00kredytow na rynku krajowym

Rozchody ogółem: I 420 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i

992 1 420 000 00kredytow

Strona 1 z 1



OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK

1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w związku z:

a. otrzymanym pismem od Ministra Finansów - środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia
jednostek samorzadu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy. o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
— zwiekszenie w rozdziale 75814 dochody!80195 - wydatki o kwotę 3.29700 zł:

h. otrzymanym pismem od Wojewody Podlaskiego na zmianę wielkości dotacji „Karta Dużej
R.odziny” — zwiększenie w rozdziale 80503 o kwotę 25,00 zł.

c. pozyskanym grantem przez Szkołę Podstawową w Pogorzałkaeh. ZSP w Fastach i ZSP w
I)ohrzyniewie i)użym na przedsięwzięcie „Poznajemy Podiasi.e” — zwiększenie w rozdziale
801 95 o kwotę 9.000,00 zł;

2. Zmiany w planie dochodów w związku z urealanieniem planu w rozdziale:
40002 przesunięcie kwoty 2.800,00 zł;

— 70005 zmniejszenie o kwotę 589.850,00 zł;
— 75412 przesunięcie kwoty 120.500,00 zł (po otrzymanej refundacji);
— 75615 zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł;

75616 zwiększenie o kwotę 100.000,00 zł;
— 80101 zwiększenie o kwotę 28.000,0() zi;
— 80104 zmniejszenie o kwotę 58.000,00 zł;

80195 zwiększenie o kwotę li .00000 zł;
- 90001 zmniejszenie o kwotę 300,00 zł;
— 90001 przesunięcie kwoty” 2.300.00 zł.

3. Zmiany w planie „datków w związku z:
a. otrzymanym zgłoszeniem sołtysów na zakup i

rozdziale 75616 o kwotę 20.000,00 zł;
b. w związku z urealanieniem planu:

— przesunięcie kwoty 1.00,00 zł w rozdziale 85219;
— zmniejszenie w rozdziale 85516 o kwotę 10.775,00 zł;

montaż tablic informacyjnych— zwiększenie w

zmniejszenie o kwotę 1.144.648,00 zł w rozdziale 70005 — zadanie „.Wykup
nieruchomości” (kwota zostanie ujęta w projekcie roku 2026)*;

— zmiana kłasyfkacji z rozdziału 80195 na rozdział 70005 — na zadanie „Remont parkingu
przy Domu Nauczyciela przy ZSP w Dobrzyniewie Dużym”;

— zmniejszenie w rozdziale 75022 o kwotę 1.045,00 zł;
— zmniejszenie w rozdziale 75095 o kwotę 150.000,00 zł „Budowa parkingu przy UG”

(kwota zostanie ujęta w projekcie roku 2026);
— zmniejszenie w rozdziale 75616 o kwotę 1.000,00 zł;
— w dziale 801 w związku ze zgłoszonymi wnioskami przez placówki oświatowe „ zmiany

głównie spowodowane są przeliczeniem ZFSS;
— 75616 zwiększenie o kwotę 7.000,00 zł;
— przesunięcie kwoty 1.000,00 zł w rozdziale 85214;
— przesunięcie kwoty 6.500,00 zł z rozdziału 85215 na rozdział 85214;



— zmniejszenie o kwotę 50.000,00 zł w rozdziale 92109— zadanie „Dokumentacja - świetlica
w m. Fastach” (kwota zostanie ujęta w projekcie roku 2026);

4. W związku z zaistniałymi zmianami zalącznik:
— „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” — uległ zmianie;
— .\Vykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2025jg1

zmianie;
— „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy 2025 ro.k — uległ zmianie.

* Wytłuszczon opis nie pojawi się w wersji ostatecznej uehwaly


